
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребёнка - детский сад 

        12.01.2022                                      ПРИКАЗ                                    № 3 

   Об  организации деятельности психологической службы  в МБДОУ  

ЦРР-ДС. 

               В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», планом мероприятий по реализации 

концепции развития психологической службы в системе образования в 

Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденным 

Министерством образования и науки Российской Федерации 11.05.2018, 

приказом управления образования и науки области от 17.09.2020 №2150 «Об 

утверждении Концепции развития психологической службы Тамбовской 

области» и в целях обеспечения реализации Концепции развития 

психологической службы в системе образования Тамбовской области на 

период до 2025 года, в целях обеспечения единых подходов в оказании 

психологической помощи участникам образовательных отношений 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  в МБДОУ ЦРР-ДС психологическую службу в следующем 

составе: 

Председатель  Берендяева Ю.А.-логопед. 

 

                         Неходзяева Л.С.- логопед; 

                         Тарова В.С.-  педагог-психолог; 

                         Кравчук Л.В.- медсестра. 

 

2. Утвердить  Положение о психологической службе в МБДОУ            

ЦРР-ДС( Приложение 1); 

3. Подготовить план работы психологической службы МБДОУ ЦРР-ДС 

Приложение 2); 

4. Утвердить перечень методик психологической диагностики в МБДОУ 

ЦРР-ДС(Приложение3). 

 

 

 

Директор МБДОУ ЦРР-ДС                          Н.В.Багирова 


		2022-01-20T14:15:21+0300
	Багирова Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




